



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2016 г. № 186

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 42, от 08.07.2015 № 163, от 12.08.2015 № 197, от 29.12.2015 № 339, от 16.03.2016 № 46, от 13.07.2016 № 160)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

- абзац второй строки «Основание для разработки Программы» изложить в следующей редакции:

«постановление Правительства Российской Федерации от 18 мая 2016 г. № 445 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие федеративных отношений и создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами»;»;

- в строке «Объемы и источники финансирования»:

в абзаце первом цифры «18339735,33391» заменить цифрами «18339545,10847»;

в абзаце третьем цифры «3130302,43391» заменить цифрами «3130112,20847»;

в абзаце двадцать третьем цифры «608395,32017» заменить цифрами «608205,09473»;



в абзаце двадцать пятом цифры «99151,42017» заменить цифрами «98961,19473»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце втором цифры «18339735,33391» заменить цифрами «18339545,10847»;

в абзаце четвертом цифры «3130302,43391» заменить цифрами «3130112,20847»;

в абзаце двадцать четвертом цифры «608395,32017» заменить цифрами «608205,09473»;

в абзаце двадцать шестом цифры «99151,42017» заменить цифрами «98961,19473»;

3) пункт 3.7 приложения № 1 к государственной программе признать утратившим силу;

4) в приложении № 3 к государственной программе:

абзац четвертый пункта 8 приложения № 1 к подпрограмме «Создание условий для повышения финансовой устойчивости местных бюджетов» изложить в следующей редакции:

«S – общий объем субсидий, подлежащий распределению между муниципальными образованиями, исходя из объемов лимитов бюджетных обязательств на соответствующий финансовый год, доведенных до главного распорядителя бюджетных средств;»;

5) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «608395,32017» заменить цифрами «608205,09473»;

в абзаце третьем цифры «99151,42017» заменить цифрами «98961,19473»;

- в приложении к подпрограмме «Обеспечение создания условий для реализации мероприятий государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы»:

по тексту пункта 1, в строке «ИТОГО» цифры «608395,32017», «99151,42017» заменить соответственно цифрами «608205,09473», «98961,19473».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев